++[

o SECRETARTO DE ADIVItNtSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCIANA GREGORIO DA SILVA, PTofessoT

l- Gm'1, Matrícula no 537117624, lotado(a) na Secretaria de Éducação.

Licença para tratamento de saúde, por 60 (sessenta) dias, de acordo

com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma l-e;

no 6.123 de 201Q711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal n'. 2"836 de 221A7197, combinado com o Decreto Lei no 1 17

de 2711211969. com vlgência a partir de 3110712024 a 2810912A24.

CUíVIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E RÊGISTRÊ-SÊ

Secretaria Municipal de Administração, em 12 de agosto de 2A24

Antônio Acácio Santana de 6odcy
Secretário de Administraçào

Ponana 00112C21-OP

Antônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Ad m inistração

\h( Rl- l.\ltl,\ \lt \ICLP-\1, lrr .V)\íl\is'l R.\ç.\o
.1\'coi(Lr llur 1larb.si . l-110 I lclr()polis - li)rc í0S7) 1?(':-70Í10

I l-rüâi I r r hsârirnhuns,iaqnrril eoll
( l:1, ji29ll-0{)íl (,iúi,!hLin. 1)1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 6ARANHUNS
PORTARIA NO 2803/2O24.SAD

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814100142.pdf

assinado por: idU
ser 370